

Årsredovisning för
Sennans MC AB
559059-6465

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sennans MC AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Halmstad, 2025-05-21


Jimmie Hallberg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sennans MC AB, 559059-6465, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2016 och bedriver verksamhet inom handel och service av motorcyklar inklusive reservdelar och tillbehör. Aktiebolaget bedriver också byggnadsverksamhet inom området byggnadssnickeri. Försäljning sker till både företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	281 987	421 793	191 772	383 957
Resultat efter finansiella poster	75 436	169 820	26 712	176 111
Soliditet, %	82	70	90	61

Nettoomsättningen har minskat med ca 33,14% pga att ett minskat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
100 Aktier			
Vid årets början	50 000		276 122
Årets resultat			59 846
Vid årets slut	50 000		335 968

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 335 968, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	276 122
årets resultat	59 846
Totalt	335 968
disponeras för	
balanseras i ny räkning	335 968
Summa	335 968

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		281 987	421 793
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	32 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		281 987	454 036
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-138 531	-208 852
Övriga externa kostnader		-51 721	-57 550
Personalkostnader	2	-	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 777	-18 068
Summa rörelsekostnader		-207 029	-284 670
Rörelseresultat		74 958	169 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		478	612
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-158
Summa finansiella poster		478	454
Resultat efter finansiella poster		75 436	169 820
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		75 436	169 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 590	-35 118
Årets resultat		59 846	134 702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 237	28 393
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	38 351	40 972
Summa materiella anläggningstillgångar		52 588	69 365
Summa anläggningstillgångar		52 588	69 365
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		146 339	130 778
Summa varulager		146 339	130 778
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 112	35 671
Övriga fordringar		42 180	24 848
Summa kortfristiga fordringar		80 292	60 519
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 178	204 408
Summa kassa och bank		189 178	204 408
Summa omsättningstillgångar		415 809	395 705
SUMMA TILLGÅNGAR		468 397	465 070

ank=20250526;2025052702352

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		276 122	141 421
Årets resultat		59 846	134 702
Summa fritt eget kapital		335 968	276 123
Summa eget kapital		385 968	326 123
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		82 429	138 947
Summa kortfristiga skulder		82 429	138 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		468 397	465 070

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	155 255	155 255
Vid årets slut	155 255	155 255
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-126 862	-111 360
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-14 156	-15 502
Vid årets slut	-141 018	-126 862
Redovisat värde vid årets slut	14 237	28 393

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	52 411	39 434
-Övriga investeringar	12 977	12 977
Vid årets slut	52 411	52 411
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 439	-8 873
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-2 621	-2 566
Vid årets slut	-14 060	-11 439

Akkumulerade nedskrivningar:

Vid årets slut

Redovisat värde vid årets slut

_____	_____
_____	_____
38 351	40 972

ank=20250526;2025052702355

Underskrifter

Ort
Halmstad



2025-05-21

Jimmie Hallberg
Styrelseledamot

ank=20250526;2025052702356